
10 otázek pro … Natálii Kuňákovou
JUDr. Natálie Kuňáková, LL.M. je vedoucí advokátka oddělení rodinného a dědického práva v
Advokátní kanceláři Petráš Rezek s.r.o. Má bohaté zkušenosti se soudními spory i mimosoudní
komunikací s protistranami a úřady. V roce 2017 vyhrála studentskou soutěž média pravniprostor.cz
'Ukaž svou kreativitu' s prací na téma odpovědnosti umělé inteligence. V roce 2023 dosáhla doposud
největšího úspěchu své kariéry získáním ocenění v soutěži Právník roku v kategorii Talent roku za 3.
místo s odbornou prací na téma věnující se umělé inteligenci. Zápal pro právo a umělou inteligenci jí
i po několika letech až do dnešního dne zůstal, když v současné době přednáší na toto téma na
konferencích a seminářích.

1. Co máte na své práci nejraději?
Kolegy a peníze. Ne, samozřejmě je to především pestrost, každodenní dobrodružství a učení se
novým věcem. Zároveň se díky své práci setkávám se zajímavými a inspirativními lidmi. Baví mě
pomáhat klientům a vést tým schopných lidí.

2. Největší profesní úspěch?
Za můj největší profesní úspěch považuji ocenění v soutěži Právník roku v kategorii Talent roku. Se
svou prací o umělé inteligenci jsem se umístila na 3. místě.

3. Je nějaký zákon, který byste nejraději zrušila?
Zákon schválnosti.

4. Proč jste se rozhodla stát právníkem?
V rodině jsme žádného právníka neměli a já jsem měla pocit, že ho jednou budu potřebovat.

5. Kdo Vás v životě – tom pracovním i soukromém – nejvíce motivuje?
Každá žena, která je úspěšná v tom, co dělá. Největší inspirací jsou ženy, které vedle velké spokojené
rodiny dokázaly vybudovat i kariéru nebo vlastní podnikání.

6. Ideální způsob relaxace?
Tanec.

7. Kde se vidíte za 10 let?
Budu partnerem nejlepší advokátní kanceláře na českém trhu. Zda to bude Advokátní kancelář
Petráš Rezek s.r.o., už nezávisí jenom na mně ;).

8. Čím byste byla, kdybyste nebyla právníkem?
Vždycky mě bavila matematika a logika. Po vzoru maminky jsem původně chtěla vystudovat
ekonomii.

9. Kdyby pro Vás peníze nebyly vůbec důležité, co byste dělala?
Vyrazila bych s manželem na cestu kolem světa.

10. Jaké jsou Vaše silné stránky a jaké ty slabé?
Mám velmi rozvinuté kritické myšlení, jsem drzá, náročná, ambiciózní a mám vytříbený smysl pro
humor. Všechno to jsou mé zároveň silné i slabé stránky.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

https://www.epravo.cz/


Další články:
10 otázek pro ... Lukáše Vacka
10 otázek pro ... Filipa Seiferta
10 otázek pro ... Petru Zaoralovou
10 otázek pro ... Michala Jaška
10 otázek pro ... Lukáše Rezka
10 otázek pro ... Olgu Kaizar
10 otázek pro ... Martina Wintera
10 otázek pro ... Aleše Linharta
10 otázek pro ... Marka Jakubíka
10 otázek pro ... Tomáše Hokra
10 otázek pro ... Kristýnu Zakouřilovou

https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-vacka-119662.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-filipa-seiferta-119461.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-petru-zaoralovou-119459.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-michala-jaska-119606.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-lukase-rezka-119299.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-olgu-kaizar-119572.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-martina-wintera-119298.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-alese-linharta-119458.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-marka-jakubika-119297.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-tomase-hokra-119295.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/10-otazek-pro-kristynu-zakourilovou-119293.html

